切り取らずにお申込みください

FAX用 申 込 書

標記の研修会に会場で参加します。

令和５年   月   日

申込番号：

 会員番号（４ケタ）：           E-mail             （必須）

 支部名：          支部     氏 名：

神奈川県行政書士会 ＦＡＸ ０４５－６６４－５０２７
e-mail gyosei@kana-gyosei.or.jp

研修会・

講演会名

＜建設環境部＞                研修会申込番号：建２３－０４

令和５年度研修会

「産業廃棄物収集運搬業許可申請の事務取扱について」

内  容

①「産業廃棄物収集運搬業許可申請の事務取扱について」

 講師：神奈川県環境農政局資源循環推進課 ご担当者 様

 内容：産業廃棄物収集運搬業許可申請（積替保管なし）の手引きの解説となりま

す。

（申請の際に注意をしていただきたい点等。）

※ Zoom によるオンライン受講には必ず mail アドレス及び ZOOM ソフトのインストールが必

要です。（後日、ログイン URLをメールにてご案内いたします。）

日  時
令和５年１２月１１日（月） 受付開始 １３：３０～

              講義   １４：００～１６：００（予定）

場  所 本会大会議室（先着順６０名まで）及びオンライン Zoom研修

費  用 無料

申込期限 令和５年１２月４日（月）１７：００まで

対 象 者 神奈川県行政書士会会員及び補助者

定  員 先着２００名 （会場は６０名まで）

備  考

・諸般の事情により、 講義内容や講師の変更等が生じる場合があります。

その際は会員専用ペー ジで随時告知致します。あらかじめご了承ください。

【①HP からお申し込みされる方へ】

・会場受講と Zoom でのオンライン受講のどちらを希望するか、必ず備考欄に

記入をお願いします。未記入の場合は Zoom参加での受付となります。

【②FAX からお申し込みされる方へ】

・会場参加での受付となります。 Zoom でのオンライン受講を希望される場合は

必ず HP からお申し込みください。

※オンライン Zoom受講の方は FAX申込不可、必ず本会 HPより申込お願い致

します。（E メールアドレスが不鮮明となる為）

mailto:gyosei@kana-gyosei.or.jp